МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 17 «КОЛОСОК» ГОРОДА ЬЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от 01.09.2020г. №124

ПРИКАЗ

о постановке на внутренний контроль неблагополучные семьи

и семьи находящиеся в группе риска

На основании Положения МАДОУ Д/С 17, « О работе с неблагополучными
семьями и семьями находящимися в социально-опасном положении» от
26.08.2020 г. ,запроса Управления по вопросам семьи и детства
администрации г. Белореченска , ГБУСОКК «Белореченский КЦСОН» и
ходатайства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Поставить на внутренний контроль детского сада семьи:

• Козловой Сони-2014 года рождения, как неблагополучную ;
• Татулашвили Тамрико-2015 года рождения, как неблагополучную;
• Никулиной Златы -2014 года рождения, как семью «группы риска»;
• Ундилашвили Виолетты -2015 года рождения , как семью «группы

риска»;

1.1. Сформировать личное дело воспитанников (социальный паспорт семьи
воспитанника, акт обследования жилищных условий семьи, условий жизни и
воспитания ребёнка, характеристику ребенка.

1.2. Составить план работы с семьей;
1.3.Дневник наблюдений;
1.4. Журнал регистрации постановки на учет и снятие с учета семей,
находящихся в социально-опасном положении;
1.5.Журнал регистрации случаев жестокого обращения с
несовершеннолетними.

2. Воспитателям : Гусейновой М.А., Сорокиной И.С., Чумачковой
А.А.,Русовой С.С. обеспечить наблюдение за воспитанником и его семьей,
целью своевременного выявления фактов жестокого обращения с ребенком,
уклонения родителей от исполнения обязанностей по воспитанию,
делегированию своих обязанностей посторонним лицам, ухудшения
положения семьи, выявления фактов злоупотребления спиртными
напитками и (или) другое.

3.При выявлении признаков, указанных в п.2 незамедлительно
информировать заведующего , зам.заве дующего по BMP, старшего
воспитателя.

4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17

С приказом ознакомлены: . Г усейнова М. А.

Cv;p--'L'  Сорокина И.С.

^  п /  Лумачкова А.А.

Ш ^ Р у с о в а  С.С.

Н.Н.Любимова

		2021-02-19T11:34:05+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа